
Stagione 2017/2018

Comunicato n. 1 del 03/07/2018
GFL - VIGEVANO C5-7

- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
• Raccomandiamo tutti i partecipanti di arrivare presso la sede di gioco con largo anticipo, le gare dovranno avere inizio puntualmente negli orari
come da Calendario Gare per evitare spiacevoli sanzioni.
• In tutta la struttura è VIETATO FUMARE.
• Non lasciare oggetti incustoditi negli spogliatoi che dovranno essere lasciati in maniera dignitosa e dove, come in tutta la struttura, ripetiamo, è
vietato fumare.
• Potranno prendere parte alle gare e quindi entrare nel rettangolo di gioco esclusivamente persone Tesserate, diversamente le società potrebbero
essere passibili di ammende e conseguente perdita della gara 5-0 a tavolino.
• Non saranno tollerati comportamenti antisportivi, violenti e comunque non consoni al rispetto della struttura che ci ospita, ogni violazione sarà
passibile di immediata espulsione dal Torneo e dalla struttura.
• E’ obbligatorio avere al seguito borsa medicinali per il primo soccorso.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 29/06/2018 al 03/07/2018.


ORATORIO GARLASCO gir.A

CUCCIOLINI - SIMAR SRL 3 - 5

MERCATINO MORTARA - F.C UNITED 4 - 2

ORATORIO GARLASCO gir.B

ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA - FC BIRRAREAL 11 - 0

CLUB SANTOS LAGUNA - TEAM MASSIMO GOMME 6 - 4

ORATORIO GARLASCO gir.C

COOPERATIVA ESPERIA - GLI INSENSIBILI 10 - 6

L'OASI DI FUORI MILANO - GIANNINO GARLASCO 6 - 8

ORATORIO GARLASCO gir.D

I FANTASTICI - ENI SANNAZZARO 2 - 3

ATLETICH GARLASCO - GLI AMICI DI BILEL 2 - 2

ORATORIO GARLASCO gir.E

SPORTING SAN SIRO - AUTOLAVAGGIO SMILE 1 - 8

DUDU'S - FC SANDOR CLEGANE 2 - 2

ORATORIO GARLASCO gir.F

GRAVELLA - IL BORGO 8 - 5

SAMBE' - BLUWASH GARLASCO 2 - 5

ORATORIO GARLASCO gir.G

MARCONI ARREDARE - GLI INSTETTI 4 - 1

ASM BOZZOLA - LA BIRRERIA ITALIANA 3 - 6

ORATORIO GARLASCO gir.H

SISTEMA ECOLOGIA - REAL FERRERA 4 - 3

OTELMA TEAM - RISO SIRIO 10 - 1
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

ORATORIO GARLASCO gir.B

Espulsi dal campo

Chiavasta Riccardo (FC BIRRAREAL) Squalifica per 1 gara/e effettive

Chiavasta Riccardo (FC BIRRAREAL) Squalifica fino al 30/06/2018

ORATORIO GARLASCO gir.D

Ammoniti 1^ ammonizione

Bergamini Manuel (I FANTASTICI)

Portalupi Matteo Danilo (ATLETICH GARLASCO)

Mathiuothi Houssen (GLI AMICI DI BILEL)

ORATORIO GARLASCO gir.E

Ammoniti 1^ ammonizione

Re Alessandro (DUDU'S)

Trimboli Michele (FC SANDOR CLEGANE)

ORATORIO GARLASCO gir.F

Ammoniti 1^ ammonizione

Vitiello Simone (GRAVELLA)

Iallow Alhassan (SAMBE')

Piovan Nicolo' (BLUWASH GARLASCO)

ORATORIO GARLASCO gir.G

Ammoniti 1^ ammonizione

Pozzi Federico (ASM BOZZOLA)

Pagina 2 di 3



4. Classifica

ORATORIO GARLASCO gir.A

Squadre P G V N P F S

1. SIMAR SRL 3 1 1 0 0 5 3

2. MERCATINO MORTARA 3 1 1 0 0 4 2

3. CUCCIOLINI 0 1 0 0 1 3 5

4. F.C UNITED 0 1 0 0 1 2 4

ORATORIO GARLASCO gir.B

Squadre P G V N P F S

1. ORATORIO PIEVE ALBIGNOLA 3 1 1 0 0 11 0

2. CLUB SANTOS LAGUNA 3 1 1 0 0 6 4

3. TEAM MASSIMO GOMME 0 1 0 0 1 4 6

4. FC BIRRAREAL 0 1 0 0 1 0 11

ORATORIO GARLASCO gir.C

Squadre P G V N P F S

1. COOPERATIVA ESPERIA 3 1 1 0 0 10 6

2. GIANNINO GARLASCO 3 1 1 0 0 8 6

3. L'OASI DI FUORI MILANO 0 1 0 0 1 6 8

4. GLI INSENSIBILI 0 1 0 0 1 6 10

ORATORIO GARLASCO gir.D

Squadre P G V N P F S

1. ENI SANNAZZARO 3 1 1 0 0 3 2

2. ATLETICH GARLASCO 1 1 0 1 0 2 2

3. GLI AMICI DI BILEL 1 1 0 1 0 2 2

4. I FANTASTICI 0 1 0 0 1 2 3

ORATORIO GARLASCO gir.E

Squadre P G V N P F S

1. AUTOLAVAGGIO SMILE 3 1 1 0 0 8 1

2. DUDU'S 1 1 0 1 0 2 2

3. FC SANDOR CLEGANE 1 1 0 1 0 2 2

4. SPORTING SAN SIRO 0 1 0 0 1 1 8

ORATORIO GARLASCO gir.F

Squadre P G V N P F S

1. GRAVELLA 3 1 1 0 0 8 5

2. BLUWASH GARLASCO 3 1 1 0 0 5 2

3. IL BORGO 0 1 0 0 1 5 8

4. SAMBE' 0 1 0 0 1 2 5

ORATORIO GARLASCO gir.G

Squadre P G V N P F S

1. LA BIRRERIA ITALIANA 3 1 1 0 0 6 3

2. MARCONI ARREDARE 3 1 1 0 0 4 1

3. ASM BOZZOLA 0 1 0 0 1 3 6

4. GLI INSTETTI 0 1 0 0 1 1 4

ORATORIO GARLASCO gir.H

Squadre P G V N P F S

1. OTELMA TEAM 3 1 1 0 0 10 1

2. SISTEMA ECOLOGIA 3 1 1 0 0 4 3

3. REAL FERRERA 0 1 0 0 1 3 4

4. RISO SIRIO 0 1 0 0 1 1 10
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